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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,18 266
2. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:27,86 218
3. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:33,83 178
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:34,53 175
5. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:34,78 173

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:32,70 185
2. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:33,83 178
3. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:34,24 176
4. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:36,68 163
5. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,03 139
6. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:43,23 134

Jahrgang 1998
1. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:19,43 295
2. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
3. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,52 244
4. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:27,09 223

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:15,89 338
2. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:20,47 283
3. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:20,66 281
4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:24,36 246
5. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:27,12 223
6. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,53 133
7. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,77 111
8. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,04 94

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:10,51 421
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:13,11 378
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,40 344
4. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,03 336
5. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:16,78 326
6. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
7. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:27,86 218
8. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,86 197
9. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,80 191
10. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:37,74 158
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Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1996
11. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:41,18 142
12. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:44,96 127

Nicht am Start
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,18 510
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:15,12 348
3. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:19,03 299
4. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:21,51 273
5. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,58 262
6. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,23 238

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:05,59 524
2. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:16,34 332
3. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:24,66 243
4. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:24,77 242
5. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:31,41 193
6. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,13 113

Offene Wertung
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:05,59 524
2. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,18 510
3. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:10,51 421
4. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:13,11 378
5. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:15,12 348
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,40 344
7. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:15,89 338
8. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,03 336
9. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:16,34 332
10. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:16,78 326
11. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:19,03 299
12. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:19,43 295
13. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:20,47 283
14. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:20,66 281
15. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:21,51 273
16. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,18 266
17. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,58 262
18. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
19. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
20. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:24,36 246
21. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,52 244
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Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Offene Wertung
22. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:24,66 243
23. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:24,77 242
24. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,23 238
25. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:27,09 223
26. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:27,12 223
27. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:27,86 218
27. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:27,86 218
29. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,86 197
30. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:31,41 193
31. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,80 191
32. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:32,70 185
33. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:33,83 178
34. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:33,83 178
35. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:34,24 176
36. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:34,53 175
37. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:34,78 173
38. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:36,68 163
39. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:37,74 158
40. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:41,18 142
41. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,03 139
42. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:43,23 134
43. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,53 133
44. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:44,96 127
45. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,13 113
46. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,77 111
47. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,04 94

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen


